
Střední odborné učiliště, Hubálov 17   
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724  
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště 

www.souhubalov.cz 
 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace  

 

IČ: 00069566, DIČ: CZ00069566 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023“ 
 zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DODÁVKY HNĚDÉHO UHLÍ 2023“ 

zadávané mimo režim zákona jsou dodávky tříděného hnědého uhlí  - ořech o2 do centrální kotelny 

Středního odborného učiliště, Hubálov 17, Loukovec, Hubálov 17, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště 

v období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023.  

 

Způsob vykládky: Jednotlivé dodávky předmětu plnění požadujeme vysypat na volné prostranství vedle 

centrální kotelny SOU Hubálov (není potřeba sklápěcí vůz s pásovým s dopravníkem). Přemístění uhlí 

pod přístřešek určený ke skladování uhlí zajistí zadavatel na vlastní náklady.    

 

Dílčí dodávky budou uskutečňovány průběžně, dle potřeb zadavatele na základě dílčích objednávek. 

Celkový rozsah dodávek pro období roku 2023 zadavatel odhaduje na cca 160 tun, přičemž rozdělení 

dílčích dodávek by mohlo být orientačně následující:    

Leden 2023 … 30 tun; Únor 2023 … 25 tun; Březen 2023 … 25 tun;  Říjen 2023… 25 tun;  

Listopad 2023 … 25 tun;  Prosinec 2023 … 30 tun.   

 

Celkové množství poptávaného hnědého uhlí není pevně stanoveno, může být ovlivněno zejména 

průběhem počasí. Skladovací kapacity zadavatele jsou omezené.  

 

Jakostní průměry dodávaného hnědého uhlí musí splňovat parametry pro ořech o2, a to:  

Zrnitost v rozmezí    … od 10 mm do 25 mm     

Ori (výhřevnost v původním stavu)  … min. 17,60 MJ/kg 

Wrt (obsah veškeré vody v původním stavu)… max. 30,2% 

Ad (obsah popela v bezvodném stavu)  … max. 9,8% 

Srm (maximální měrná sirnatost)  … max. 0,44 g/MJ 

 

Zadavatel požaduje záruku za jakost dodávek: 

Záruku za jakost dodávek tříděného hnědého uhlí v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu  

požaduje zadavatel především v dodržení deklarovaného množství dovezeného uhlí (bude namátkově 

převažováno na váze firem v okolí zadavatele). Vzhledem k tomu, že kotelna SOU Hubálov je zařazena 

do vyjmenovaných zdrojů znečištění ovzduší a zadavatel musí každoročně provádět autorizované měření 

emisí z kotlů na tuhá paliva, je pro zadavatele podstatné, aby byly dodrženy požadované jakostní 

parametry dodávaného hnědého uhlí. Zjištění výrazných odchylek od těchto parametrů vlivem 

přimíchávání nekvalitního uhlí bude důvodem pro okamžité vypovězení uzavřené smlouvy a vymáhání 

případných škod způsobených vlivem dodávek nekvalitního paliva. 

 

Jakost a provedení dodávaného hnědého uhlí – ořech o2 musí vždy odpovídat případným platným a 

účinným právním předpisům. Při přezkoušení a ověřování jakosti bude postupováno podle technických 

norem platných v době dodání předmětu veřejné zakázky.  

 

 

Ing. Miroslav Kolomazník 

ředitel   


